
 

 
Návod k zaměření 

 
    www.zaluzieweb.cz 

Přejeme Vám hodně spokojenosti s Vaším novým výrobkem 

 
 

Vertikální žaluzie 
Zaměření:  

hodnoty se uvádějí v milimetrech (mm) 

Tento produkt není vhodné montovat do nedostatečně pevných podkladových materiálů 

(polystyren, sádrokarton a pod.). V těchto případech je nutné zpevnit uchytávací body. 

Šířka:  

Šířka vertikální žaluzie se měří podle skutečné šířky otvoru, anebo prostoru, který chceme 

zastínit. Uváděná šířka je včetně ovládacího mechanizmu. 

 Při osazování do otvoru, anebo na celou šířku prostoru, odečtěte cca 10mm pro 

bezpečné vložení žaluzie (vůle) do otvoru. Měřte v místě osazení profilu žaluzie. 

  Při osazování před otvor, šířka žaluzie by měla být přiměřeně širší po obou stranách, 

tak aby nedocházelo k bočnímu přesvitu. K naměřené hodnotě doporučujeme připočítat 

min. 100 mm !!! 

Výška: 

Výška vertikální žaluzie se měří podle skutečné výšky otvoru, anebo prostoru, který chceme 

zastínit. Výška je včetně profilu žaluzie. Při osazení žaluzie až k podlaze, doporučujeme 

odečíst 40 mm (údržba podlahy). Při osazení žaluzie až k parapetu, doporučujeme odečíst 

20 mm. 

 

http://www.zaluzieweb.cz/

